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KOMUNA E LIPJANIT 

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË 
Shitja e gjedhave të ekonomisë së shkollës Profesionale Adem Gllavica” 

Lipjan  
14/08/2018 

 

Numri referues i shitjes: 14-400-49916 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: Komuna e Lipjanit 

Adresa postare: rr. “Shqipëria” pa numër 

Qyteti:   

Lipjanit 

Kodi postarë: 14000 Shteti: Republika e Kosovës 

Kontakti: Adem Duriqi 

                Daut Reçica 

Telefoni: 038 200 415 39 

Email: daut.reqica@rks-gov.net Faksi: “[vendos numrin e faksit]” 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):  

 

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e  gjedheve dhe deleve në 6 llote përmes 

ofertave publike të mbyllura. 

 

Llot 1 

nr Përshkrimi Mosha e gjedhit  Inr identifikues  raca Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 gjedhe 10 vjeq 5672 semental  Femër 1.40 për kg€ 

 

Llot 2 

nr Përshkrimi Mosha e gjedhit  Inr identifikues  raca Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 gjedhe 9 vjeq 9674 hollshtajn Femër 1.40€ 

Llot 3 

nr Përshkrimi Mosha e gjedhit  Inr identifikues  raca Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 gjedhe 4 vjeq 1076618 semental Femër 1.50€ 
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Llot 4 

nr Përshkrimi Mosha e gjedhit  Inr identifikues  raca Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 gjedhe 2 vjeq 1076629 E 

kombinuar 

mashkull 2.10€ 

Llot 5 

nr Përshkrimi Njësa  sasia  Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 Dele  Copë 2 Femër 70.00€ 

Llot 6 

nr Përshkrimi Njësa  sasia  Gjinia  Çmimi minimal 

(fillestar) 

1 Gjingja  Copë 6  50.00€ 

 

 [vendos përshkrimin e asetit(eve)] shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti 

Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.  

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të  gjedheve dhe deleve  pronë 

e shkollës Mesme Profesionale “Adem Gllavica”,Ekonomia Bujqësore e shkollës.  

Blerësi është i obliguar që brenda 24 orëve pas nënshkrimit të kontratës për blerjen e 

gjedheve të kryej pagesën dhe t’i tërhjek nga shtalla ekonomisë së shkollës në të 

kundërtën konsiderohet se ka hjekë dorë nga kontrata (blerja) përmes ankandit të 

mbyllur 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të  gjedheve dhe deleve pronë e 

shkollës Mesme Profesionale Adem Gllavica,Ekonomia Bujqësore e shkollës 

 [Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar] 

[Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar që përmbushin kërkesat 

minimale për kualifikim  

Personat fizik dhe juridik 

Për persona fizik përveç ofertës është i obliguar letërnjoftimi  fotokopje 

Për persona juridik përveç ofertës e obliguar Çertifikata e regjistrimit të biznesit me total 

të informatave. 

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një 

aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë.  

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë gjedhet dhe delet që janë për ankand 

prej datës 20/08/2018 deri më datë 24/08/2018 nga ora 10.30 deri në 12.00 në 

shtallën e ekonomisë së shkollës Mesme profesionale Adem Gllavica 
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Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se 27/08/2018 ora 

14.00 në drejtorinë e prokurimit Lipjan zyra 214 kati i III-të 

Ofertat e vonuara do të refuzohen.    

Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te 

marrin pjese në adresën e cekur më lartë në 27/08/2016 ora 14.30 në drejtorinë e 

prokurimit Lipjan zyra 2014 kati i III 

 

Dhënia e kontratës:  [Çmimi më i lartë i ofruar  

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas 

dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në 

Kosovë.  

 

 


